МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________года                                                               № _____

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от
26 декабря 2017 года № 152 «О перечне должностей и об оплате труда работников администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании  постановления  правительства Тульской области от22 сентября  2023года №583 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538»,  пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от  26 декабря 2017 года №152 «О перечне должностей и об оплате труда работников администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Собранием депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018 года № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

          Глава администрации
    муниципального образования
Дедиловское Киреевского района                                        О.С. Рулевская

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района
от   года  №

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Дедиловское  Киреевского района
от «26» декабря 2017 года № 152

Перечень и размеры
должностных окладов работников администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	№№
п.п.
	Наименование должности
	Должностной оклад
(руб.)

	Руководители

	1.
	 Советник
	12 609,00

	Специалисты

	2.
	Референт
	6 968,00

	3.
	Референт сектора экономики и финансов

6 968,00

	4.
	Референт
	6 968,00

	5.
	Инспектор ВУС
	5 366,00

	Рабочие

	6.
	Водитель
	4 765,00

	7.
	Уборщик служебных помещений
	2 676,00